
ZARZĄDZENIE Nr 0050/36/20 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 19 lutego 2020 r. 

 
 

w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2020 r. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.), art. 39 ust.1, art. 222 ust. 4, art. 257 
pkt 1, 3 i 4, art. 258 pkt 1 ust. 4b ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 
2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów 
oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. 
zm.), § 17 pkt 1 i § 19 Uchwały Nr XIV/286/19 Rady Miasta Tychy z dnia 12 grudnia 2019r.  
w sprawie budżetu miasta Tychy na 2020r., 
 
 
 

zarządzam: 
 

 
§ 1 

Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2020r. o kwotę 161.050,- zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  
 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 985.344.981,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na dochody bieżące i majątkowe: 

a) dochody bieżące – 844.459.373,- zł, 

b) dochody majątkowe – 140.885.608,- zł, 

2) w podziale na dochody gminy i powiatu: 

a)   dochody gminy – 812.226.621,- zł, 

b)   dochody powiatu – 173.118.360,- zł. 

 
 

§ 2 
Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. o kwotę 161.050,- zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

 
 

§ 3 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r., w związku  
z rozdysponowaniem rezerwy celowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 
 
 

§ 4 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r., zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia. 
 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485327

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 22:27:14



Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 1.101.574.080,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na wydatki bieżące i majątkowe: 

a)   wydatki bieżące – 804.348.503,- zł, 

b)   wydatki majątkowe – 297.225.577,- zł, 

2) w podziale na wydatki gminy i powiatu: 

a)   wydatki gminy – 896.689.345,- zł, 

b)   wydatki powiatu – 204.884.735,- zł. 

 
 

§ 5 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, stosownie do zmian ujętych  
w załącznikach nr 1, 2, 3 i 4, zgodnie z załącznikami nr 5, 6, 7 i 8 do zarządzenia. 
 
 

§ 6 
Dokonać zmian Załącznika nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych  
z budżetu miasta Tychy na 2020r.” do uchwały budżetowej miasta Tychy na 2020r., zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do zarządzenia. 
 
 

§ 7 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 8 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2020. 
 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485327

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 22:27:14



1

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 132 676            -                 -                 -                 

80101 Szkoły podstawowe 132 676            -                 -                 -                 

dotacja na realizację projektu pn. "Każdy może coś zmienić - Polsko-Portugalski 

szkolny projekt edukacyjny" w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój (dochody bieżące - dotacje i środki na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych), w tym środki z:

132 676            -                 -                 -                 

    - Europejskiego Funduszu Społecznego 125 100            -                -                -                

    - budżetu państwa 7 576                -                -                -                

 Zadania z zakresu administracji rządowej

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                 -                 27 978              -                 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -                 -                 27 978              -                 

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu gospodarowania 

nieruchomościami Skarbu Państwa (dochody bieżące)

-                 27 978              -                 

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI -                 -                 396                   -                 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna -                 -                 396                   -                 

wpływy z tytułu zwrotu wydatków poniesionych przez miasto ze środków 

pochodzących z dotacji z budżetu państwa na nieodpłatną pomoc prawną

(dochody bieżące)

-                 -                 396                   -                 

DOCHODY OGÓŁEM 132 676          -              28 374            -              

Prezydenta Miasta Tychy

do Zarządzenia Nr 0050/36/20

Załącznik nr 1

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

DOCHODY 

z dnia 19 lutego 2020r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485327

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 22:27:14



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 132 676                 -                       -                      -                       

80101 Szkoły podstawowe 132 676                 -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące - wydatki na programy finansowane z udziałem 

    środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

    o finansach publicznych

132 676                 -                       -                      -                       

 Zadania z zakresu administracji rządowej

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                      -                       27 978                   -                       

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -                      -                       27 978                   -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                      -                       27 978                   -                       

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI -                      -                       396                        -                       

75515 Nieodpłatna pomoc prawna -                      -                       396                        -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                      -                       396                        -                       

  WYDATKI OGÓŁEM 132 676              -                    28 374                -                    

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/36/20

WYDATKI 

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 19 lutego 2020r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485327

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 22:27:14



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                   390 887              -                   -                  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                   390 887              -                   -                   

1. Rozdysponowanie rezerwy celowej na wypłatę odpraw emerytalnych 

    oraz innych świadczeń z tytułu rozwiązania bądź ustania stosunku 

    pracy (wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                   390 887              -                   -                   

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 111 732              -                   -                   -                  

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 111 732               -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

111 732               -                   -                   -                   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 58 066                -                   72 932                -                  

80101 Szkoły podstawowe 7 003                   -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

7 003                   -                   -                   -                   

80104 Przedszkola 51 063                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

51 063                 -                   -                   -                   

80115 Technika -                   -                   22 282                 -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

-                   -                   22 282                 -                  

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                   -                   22 282                 -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

-                   -                   22 282                 -                   

80120 Licea ogólnokształcące -                   -                   17 000                 -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                   -                   17 000                 -                   

80132 Szkoły artystyczne -                   -                   11 368                 -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                   -                   11 368                 -                   

855 RODZINA 18 720                -                   -                   -                  

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 18 720                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

18 720                 -                   -                   -                   

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 36 899                -                   -                   -                  

92114 Pozostałe instytucje kultury 36 899                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące - dotacje - na wypłatę odpraw z tytułu likwidacji 

    stanowisk pracy

36 899                 -                   -                   -                   

 Zadania z zakresu administracji rządowej

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                   -                   69 894                -                  

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -                   -                   42 030                 -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

-                   -                   42 030                 -                  

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/36/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 19 lutego 2020r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485327

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 22:27:14



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

71095 Pozostała działalność -                   -                   27 864                 -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

-                   -                   27 864                 -                   

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 22 644                -                   -                   -                  

75011 Urzędy wojewódzkie 22 644                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

22 644                 -                   -                   -                   

248 061            390 887           142 826            -                WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485327

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 22:27:14



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -                    -                    8 653                    8 653                    
60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -                    -                    8 653                    8 653                    

1. Wydatki majątkowe, w tym: -                    -                    8 653                    8 653                    

    - inwestycje i zakupy inwestycyjne - wydatki na programy 

      finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 

      ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

-                    -                    8 653                    -                    

    - inwestycje i zakupy inwestycyjne -                    -                    -                    8 653                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 400                    5 400                    -                    -                    

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -                    2 400                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    2 400                    -                    -                    

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 5 400                    3 000                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 5 400                    3 000                    -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    3 000                    -                    -                    

      - statutowe 5 400                    -                    -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 407 147                407 297                34 968                  34 968                  

80101 Szkoły podstawowe 176 413                183 461                -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 176 413                183 461                -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

124 475                80 943                  -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 50 618                  102 518                -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 320                    -                    -                    -                    

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                    -                    9 922                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                    -                    9 922                    -                    

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 25                         11 247                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 25                         11 247                  -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

-                    11 247                  -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 25                         -                    -                    -                    

80104 Przedszkola 85 774                  58 876                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 85 774                  58 876                  -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 32 359                  58 114                  -                    -                    

      - statutowe 53 415                  762                       -                    -                    

80105 Przedszkola specjalne 12 646                  -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

     od nich naliczane 

12 646                  -                    -                    -                    

80115 Technika -                    -                    9 818                    18 544                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                    -                    9 818                    18 544                  

80120 Licea ogólnokształcące -                    -                    1 965                    4 304                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    1 965                    4 304                    

    - statutowe -                    -                    1 925                    980                       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    40                         3 324                    

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/36/20

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r.

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 19 lutego 2020r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485327

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 22:27:14



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

80132 Szkoły artystyczne -                    -                    502                       -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                    -                    502                       -                    

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                    -                    5 592                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                    -                    5 592                    -                    

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 54 737                  54 737                  3 600                    3 600                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 54 737                  54 737                  3 600                    3 600                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 3 902                    54 737                  -                    3 600                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 835                  -                    3 600                    -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 9 977                    5 557                    -                    85                         

1. Wydatki bieżące, w tym: 9 977                    5 557                    -                    85                         

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    722                       -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

9 848                    4 835                    -                    85                         

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 129                       -                    -                    -                    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 42 576                  12 427                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

     od nich naliczane 

42 576                  12 427                  -                    -                    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 21 781                  80 992                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 21 781                  80 992                  -                    -                    

      - statutowe -                    2 155                    -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 781                  78 837                  -                    -                    

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 3 218                    -                    3 569                    8 435                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 3 218                    -                    3 569                    8 435                    

      - statutowe -                    -                    -                    945                       

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 218                    -                    3 569                    7 490                    

851 OCHRONA ZDROWIA 52 000                  52 000                  -                    -                    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 52 000                  52 000                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 52 000                  52 000                  -                    -                    

     - dotacje -                    52 000                  -                    -                    

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 52 000                  -                    -                    -                    

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ -                    -                    111                       -                    

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych -                    -                    111                       -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    111                       -                    

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 20 117                  20 117                  1 715                    1 715                    

85401 Świetlice szkolne 11 238                  20 117                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 11 238                  20 117                  -                    -                    

      - statutowe 2 240                    2 240                    -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 998                    17 877                  -                    -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485327

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 22:27:14



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 8 879                    -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

8 879                    -                    -                    -                    

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne -                    -                    -                    482                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

-                    -                    -                    482                       

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -                    -                    1 715                    1 233                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    1 715                    1 233                    

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    -                    1 233                    

    - statutowe -                    -                    1 715                    -                    

855 RODZINA -                    -                    1 000                    1 000                    

85508 Rodziny zastępcze -                    -                    1 000                    1 000                    

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    1 000                    1 000                    

        - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    -                    1 000                    

        - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    1 000                    -                    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 583 464                583 464                -                    -                    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -                    5 976                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    5 976                    -                    -                    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -                    15 028                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    15 028                  -                    -                    

90095 Pozostała działalność 23 464                  562 460                -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 23 464                  562 460                -                    -                    

90003 Oczyszczanie miast i wsi 560 000                -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 560 000                -                    -                    -                    

 Zadania z zakresu administracji rządowej

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 150                       -                    -                    -                    

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 150                       -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe

    (środki własne miasta)

150                       -                    -                    -                    

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ -                    -                    -                    111                       

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności -                    -                    -                    111                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 

    (środki własne miasta)

-                    -                    -                    111                       

855 RODZINA 560                       560                       

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 560                       560                       -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 560                       560                       

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym: 280                       280                       -                    -                    

      - środki z dotacji z budżetu państwa -                    280                      -                    -                    

      - środki własne miasta 280                      -                    -                    -                    

   - wydatki jednostek budżetowych - statutowe, w tym: 280                       280                       -                    -                    

      - środki z dotacji z budżetu państwa 280                      -                    -                    -                    

      - środki własne miasta -                    280                      -                    -                    

1 068 838          1 068 838          46 447               46 447               WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485327

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 22:27:14



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 132 676                   -                       -                       -                       

80101 Szkoły podstawowe 132 676                   -                       -                       -                       

2057 dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu 

terytorialnego

 - Europejskiego Funduszu Społecznego 125 100                   -                       -                       -                       

2059  - budżetu państwa 7 576                       -                       -                       -                       

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                       -                       27 978                     -                       

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami -                       -                       27 978                     -                       

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja na realizację zadań z zakresu 

gospodarowania nieruchomościami Skarbu 

Państwa

-                       -                       27 978                     -                       

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI -                       -                       396                          -                       

75515 Nieodpłatna pomoc prawna -                       -                       396                          -                       

0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych

-                       -                       396                          -                       

132 676                -                     28 374                  -                     

dotacja na realizację projektu pn. "Każdy 

może coś zmienić - Polsko-Portugalski 

szkolny projekt edukacyjny" w ramach 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój, w tym środki z:

POWIAT

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 0050/36/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 19 lutego 2020r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2020r. - zgodnie z zał. nr 1 -  w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

GMINA

DOCHODY OGÓŁEM

wpływy z tytułu zwrotu wydatków 

poniesionych przez miasto ze środków 

pochodzących z budżetu państwa na 

nieodpłatną pomoc prawną

dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu 

terytorialnego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485327

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 22:27:14



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 132 676               -                    -                    -                    

80101 Szkoły podstawowe 132 676               -                    -                    -                    

4307 zakup usług pozostałych  - Europejskiego Funduszu Społecznego 102 719               -                    -                    -                    

4427 podróże służbowe zagraniczne 22 381                 -                    -                    -                    

4309 zakup usług pozostałych  - budżetu państwa 6 221                   -                    -                    -                    

4429 podróże służbowe zagraniczne 1 355                   -                    -                    -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                    -                    27 978                 -                    

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami -                    -                    27 978                 -                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

-                    -                    27 978                 -                    

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI -                    -                    396                      -                    

75515 Nieodpłatna pomoc prawna -                    -                    396                      -                    

2950 zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności

zwrot dotacji do budżetu państwa -                    -                    396                      -                    

132 676             -                  28 374               -                  OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

realizacja zadań z zakresu gospodarowania 

nieruchomościami Skarbu Państwa

Załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 0050/36/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 19 lutego 2020r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. - zgodnie z zał. nr 2 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

realizacja projektu pn. "Każdy może coś 

zmienić - Polsko-Portugalski szkolny projekt 

edukacyjny" w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, w 

tym środki z:

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485327

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 22:27:14



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                    390 887               -                    -                    

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                    390 887               -                    -                    

4810 rezerwy ze środków rezerwy celowej na wypłatę 

odpraw emerytalnych oraz innych 

świadczeń z tytułu rozwiązania bądź ustania 

stosunku pracy

-                    390 887               -                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 111 732               -                    -                    -                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 111 732               -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych 111 732               -                    -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 58 066                 -                    72 932                 -                    

80101 Szkoły podstawowe 7 003                   -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych 7 003                   -                    -                    -                    

Zespół Szkół Muzycznych

80104 Przedszkola 51 063                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych 51 063                 -                    -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 1 14 476                 -                    -                    -                    

Przedszkole nr 19 18 300                 -                    -                    -                    

Przedszkole nr 21 18 287                 -                    -                    -                    

80115 Technika -                    -                    22 282                 -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych -                    -                    22 282                 -                    

Zespół Szkół nr 5

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                    -                    22 282                 -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych -                    -                    22 282                 -                    

Zespół Szkół nr 5

80120 Licea ogólnokształcące -                    -                    17 000                 -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych -                    -                    17 000                 -                    

I Liceum Ogólnokształcące

80132 Szkoły artystyczne -                    -                    11 368                 -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych -                    -                    11 368                 -                    

Zespół Szkół Muzycznych

855 RODZINA 18 720                 -                    -                    -                    

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 18 720                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej 18 720                 -                    -                    -                    

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 36 899                 -                    -                    -                    

92114 Pozostałe instytucje kultury 36 899                 -                    -                    -                    

2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

na dotację dla Teatru Małego na wypłatę 

odpraw z tytułu likwidacji stanowisk pracy

36 899                 -                    -                    -                    

POWIAT

Załącznik nr 7

do Zarządzenia Nr 0050/36/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 19 lutego 2020r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej - zgodnie z zał. nr 3 - w układzie 

do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

GMINA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485327

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 22:27:14



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIAT
Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

GMINA

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                    -                    69 894                 -                    

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -                    -                    42 030                 -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej -                    -                    42 030                 -                    

71095 Pozostała działalność -                    -                    27 864                 -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej -                    -                    27 864                 -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 22 644                 -                    -                    -                    

75011 Urzędy wojewódzkie 22 644                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej 22 644                 -                    -                    -                    

248 061             390 887             142 826             -                  WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485327

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 22:27:14



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -                     -                    8 653                    8 653                    

60015

Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu -                     -                    8 653                    8 653                    

 a) w ramach umowy o dofinansowanie, 

      w tym:

-                     -                    8 653                    -                    

6057 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

     - udział Europejskiego Funduszu 

       Rozwoju Regionalnego

-                    -                    7 355                    -                    

6059 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

     - udział własny miasta -                    -                    1 298                    -                    

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

b) poza umową o dofinansowanie (udział 

     własny miasta)

-                     -                    -                     8 653                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 400                    5 400                    -                     -                    

75022

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) -                     2 400                    -                     -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

Rady Osiedla "Anna", w tym:

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

 - z dyspozycji Wydziału Administracyjnego -                     2 400                    -                     -                    

75085

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 5 400                    3 000                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia  - do dyspozycji Centrum Usług Wspólnych 2 400                    -                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     3 000                    -                     -                    

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

3 000                    -                    -                     -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 407 147                407 297                34 968                  34 968                  

80101 Szkoły podstawowe 176 413                183 461                -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     462                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

-                     66                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     150                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13

4270 zakup usług remontowych -                     2 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

4480 podatek od nieruchomości -                     36                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     129                       -                     -                    

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     100                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     29                         -                     -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 123 975                80 415                  -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     5 313                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     56                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     1 150                    -                     -                    

w ramach zadania inwestycyjnego 

pn.  "Budowa bezkolizyjnego węzła 

drogowego w rejonie ul. Turyńskiej 

i ul. Oświęcimskiej wraz z przebudową 

ul. Oświęcimskiej w Tychach", w tym:

Wyszczególnienie Zadanie

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

Załącznik nr 8

do Zarządzenia Nr 0050/36/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 19 lutego 2020r.

POWIATGMINA

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. - zgodnie z zał. nr 4 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

w ramach środków na działalność bieżącą 

Centrum Usług Wspólnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485327

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 22:27:14



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA
Dz.

Rozdz.

§

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     1 147                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     6 670                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     10 995                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     12 628                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     2 573                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     5 954                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     3 320                    -                     -                    

Zespół Szkół Muzycznych -                     7 698                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     6 410                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     16 501                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 5 113                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 19 523                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 2 680                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 2 264                    -                    -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 5 450                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 487                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 1 600                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 23 381                  -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 54 125                  -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 9 352                    -                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 610                    8 750                    -                     -                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     6 390                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     487                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     873                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     1 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 1 340                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 100                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 180                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 100                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 220                       -                    -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 200                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 260                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 280                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 220                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 260                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 140                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 60                         -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 60                         -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 140                       -                    -                     -                    

Zespół Szkół Muzycznych 50                         -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 42 800                  91 453                  -                     -                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     43 900                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     500                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     47 053                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 1 5 100                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 1 600                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 1 500                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 2 700                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 1 400                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 2 700                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 1 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 3 300                    -                    -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 3 600                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 3 900                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 4 200                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 3 300                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 3 900                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 2 100                    -                    -                     -                    

Zespół Szkół Muzycznych 700                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 900                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 900                       -                    -                     -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

1 320                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3

4170 wynagrodzenia bezosobowe 500                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485327

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 22:27:14



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA
Dz.

Rozdz.

§

4430 różne opłaty i składki 2 753                    -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 1 700                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 1 053                    -                    -                     -                    

4530 podatek od towarów i usług (VAT) 2 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

455                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                     -                    9 922                    -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     -                    9 922                    -                    

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 25                         11 247                  -                     -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     11 247                  -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     1 675                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     2 800                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     800                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     5 972                    -                     -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

25                         -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3

80104 Przedszkola 85 774                  58 876                  -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     1 937                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 1 -                     1 800                    -                     -                    

Przedszkole nr 3 -                     137                       -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

-                     320                       -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 1 -                     300                       -                     -                    

Przedszkole nr 3 -                     20                         -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     800                       -                     -                    

Przedszkole nr 3

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 359                  55 057                  -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 1 -                     2 600                    -                     -                    

Przedszkole nr 3 -                     1 366                    -                     -                    

Przedszkole nr 5 -                     1 040                    -                     -                    

Przedszkole nr 8 -                     1 763                    -                     -                    

Przedszkole nr 9 -                     3 853                    -                     -                    

Przedszkole nr 10 -                     2 980                    -                     -                    

Przedszkole nr 12 -                     13 324                  -                     -                    

Przedszkole nr 14 -                     1 341                    -                     -                    

Przedszkole nr 18 -                     1 965                    -                     -                    

Przedszkole nr 20 -                     13 756                  -                     -                    

Przedszkole nr 21 -                     1 755                    -                     -                    

Przedszkole nr 26 -                     3 662                    -                     -                    

Przedszkole nr 29 -                     5 311                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     341                       -                     -                    

Przedszkole nr 6 7 300                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 11 2 477                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 17 2 102                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 19 1 050                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 22 1 850                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 1 205                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 13 796                  -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 2 579                    -                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 500                    15                         -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 3 -                     11                         -                     -                    

Przedszkole nr 14 -                     4                           -                     -                    

Przedszkole nr 6 3 500                    -                    -                     -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych

na działalność bieżącą Zespołu Szkół 

Specjalnych nr 8

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485327

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 22:27:14



4

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA
Dz.

Rozdz.

§

4300 zakup usług pozostałych 49 153                  747                       -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 20 -                     747                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 49 153                  -                    -                     -                    

4430 różne opłaty i składki 758                       -                    -                     -                    

w tym

Przedszkole nr 3 11                         -                    -                     -                    

Przedszkole nr 20 747                       -                    -                     -                    

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 4                           -                    -                     -                    

Przedszkole nr 14

80105 Przedszkola specjalne 12 646                  -                    -                     -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 646                  -                    -                     -                    

80115 Technika -                     -                    9 818                    18 544                  

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     -                    9 818                    18 544                  

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    -                     16 204                  

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    -                     2 340                    

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    2 407                    -                    

Technikum nr 2 -                     -                    3 099                    -                    

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    642                       -                    

Zespół Szkół nr 7 -                     -                    3 670                    -                    

80120 Licea ogólnokształcące -                     -                    1 965                    4 304                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    -                     980                       

II Liceum Ogólnokształcące

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     -                    40                         3 324                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                     1 788                    

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                     326                       

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    -                     1 210                    

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                    40                         -                    

4430 różne opłaty i składki -                     -                    1 925                    -                    

II Liceum Ogólnokształcące

80132 Szkoły artystyczne -                     -                    502                       -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne na działalność  bieżącą Zespołu Szkół 

Muzycznych

-                     -                    502                       -                    

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                     -                    5 592                    -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     -                    5 592                    -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

80146

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 54 737                  54 737                  3 600                    3 600                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli

-                     54 737                  -                     3 600                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     2 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     2 800                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     15 000                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     8 985                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     8 000                    -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     6 000                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     8 050                    -                     -                    

Przedszkole nr 6 -                     3 902                    -                     -                    

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                     1 600                    

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    -                     2 000                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

50 835                  -                    3 600                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 2 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 2 800                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 15 000                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 8 985                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 8 000                    -                    -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 6 000                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 8 050                    -                    -                     -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących

na działalność bieżącą Zespołu Szkół 

Specjalnych nr 8

na działalność bieżącą przedszkoli 

specjalnych - budżet Przedszkola nr 12

w ramach środków na działalność bieżącą 

techników

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485327

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 22:27:14



5

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA
Dz.

Rozdz.

§

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                    1 600                    -                    

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    2 000                    -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 3 902                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 6

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 9 977                    5 557                    -                     85                         

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     722                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 848                    4 835                    -                     85                         

w tym:

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     -                    -                     85                         

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     65                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     135                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     1 161                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     20                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     74                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     953                       -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     250                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     113                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     139                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     300                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     1 265                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     360                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 1 105                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 1 850                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 85                         -                    -                     -                    

Zespół Szkół Muzycznych 422                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 4 430                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 37                         -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 2 919                    -                    -                     -                    

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

129                       -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 29                         -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 100                       -                    -                     -                    

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 42 576                  12 427                  -                     -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 228                    12 427                  -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 6 -                     1 629                    -                     -                    

Przedszkole nr 8 -                     697                       -                     -                    

Przedszkole nr 9 -                     57                         -                     -                    

Przedszkole nr 12 -                     3 586                    -                     -                    

Przedszkole nr 18 -                     155                       -                     -                    

Przedszkole nr 26 -                     1 900                    -                     -                    

Przedszkole nr 29 -                     3 734                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     669                       -                     -                    

Przedszkole nr 1 31                         -                    -                     -                    

Przedszkole nr 5 120                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 10 20                         -                    -                     -                    

Przedszkole nr 11 1 730                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 14 41                         -                    -                     -                    

Przedszkole nr 20 1 126                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 35                         -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 125                       -                    -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 37 066                  -                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 1 36 266                  -                    -                     -                    

Przedszkole nr 3 800                       -                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 958                    -                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 1 1 800                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 3 137                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 5 21                         -                    -                     -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485327

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 22:27:14



6

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA
Dz.

Rozdz.

§

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

324                       -                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 1 300                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 3 20                         -                    -                     -                    

Przedszkole nr 5 4                           -                    -                     -                    

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 21 781                  80 992                  -                     -                    

4430 różne opłaty i składki -                     1 700                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     455                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 781                  78 837                  -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     1 884                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     2 651                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     2 275                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     16 326                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     5 100                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     665                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     4 469                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     2 600                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     32 061                  -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     430                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     10 376                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 349                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 6 550                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 900                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 1 904                    -                    -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 15                         -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 3 403                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 1 826                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 1 190                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 2 945                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 2 699                    -                    -                     -                    

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 3 218                    -                    3 569                    8 435                    

4430 różne opłaty i składki -                     -                    -                     945                       

II Liceum Ogólnokształcące

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 690                    -                    3 569                    7 490                    

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                     1 540                    

Technikum nr 2 -                     -                    -                     4 901                    

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    -                     29                         

Zespół Szkół nr 7 -                     -                    -                     1 020                    

Szkoła Podstawowa nr 14 2 690                    -                    -                     -                    

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                    290                       -                    

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                    55                         -                    

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    560                       -                    

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    666                       -                    

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    1 998                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 462                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych 

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485327

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 22:27:14



7

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA
Dz.

Rozdz.

§

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

66                         -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14

851 OCHRONA ZDROWIA 52 000                  52 000                  -                     -                    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 52 000                  52 000                  -                     -                    

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

-                     52 000                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 50 000                  -                    -                     -                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

2 000                    -                    -                     -                    

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                     -                    111                       -                    

85311

Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych -                     -                    111                       -                    

4330 zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

na pokrycie kosztów uczestnictwa Tyszan w 

warsztatach terapii zajęciowych na terenie 

innych miast i powiatów

-                     -                    111                       -                    

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 20 117                  20 117                  1 715                    1 715                    

85401 Świetlice szkolne 11 238                  20 117                  -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     2 240                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     2 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 -                     240                       -                     -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 998                    17 877                  -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     1 008                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     1 470                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     4 545                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     4 329                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     6 525                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 2 090                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 3 937                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 1 43                         -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 675                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 290                       -                    -                     -                    

Zespół Szkół Muzycznych 1 963                    -                    -                     -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 2 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7

4280 zakup usług zdrowotnych 40                         -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

200                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 8 879                    -                    -                     -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne na wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 8 879                    -                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 12 2 457                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 29 6 422                    -                    -                     -                    

85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne -                     -                    -                     482                       

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     -                    -                     482                       

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -                     -                    1 715                    1 233                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     -                    -                     1 233                    

w tym:

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 -                     -                    -                     650                       

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 -                     -                    -                     583                       

w ramach środków na realizację Miejskiego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

ze środków na działalność bieżącą Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej

w ramach środków na działalność bieżącą 

świetlic szkolnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

młodzieżowych domów kultury 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485327

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 22:27:14



8

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA
Dz.

Rozdz.

§

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    1 715                    -                    

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2

855 RODZINA -                     -                    1 000                    1 000                    

85508 Rodziny zastępcze -                     -                    1 000                    1 000                    

3110 świadczenia społeczne ze świadczeń dla rodzin zastępczych -                     -                    -                     1 000                    

4330 zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

na pokrycie kosztów pobytu dzieci 

pochodzących z miasta Tychy w rodzinach 

zastępczych na terenie innych miast i 

powiatów

-                     -                    1 000                    -                    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 583 464                583 464                -                     -                    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -                     5 976                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na weryfikację raportu z realizacji 

inwestycji w ramach programu SOWA

-                     1 155                    -                     -                    

4430 różne opłaty i składki ze środków na mapy geodezyjne, wyrysy i 

wypisy dotyczące oświetlenia ulicznego

-                     4 721                    -                     -                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

ze środków na pokrycie kosztów sądowych -                     100                       -                     -                    

90004

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach -                     15 028                  -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia w ramach środków na zagospodarowanie 

klombu przy ul. Leśnej 66

-                     15 028                  -                     -                    

90095 Pozostała działalność 23 464                  562 460                -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 15 028                  -                    -                     -                    

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

ze środków na wykonanie badań 

monitoringowych na nieczynnym składowisku 

odpadów komunalnych w Tychach-

Urbanowicach 

-                     2 460                    -                     -                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

na pokrycie kosztów sądowych 100                       -                    -                     -                    

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

na przeprowadzenie badań laboratoryjnych 

próbek popiołu z palenisk domowych w 

budynkach mieszkalnych pod kątem spalania 

w nich odpadów

8 336                    -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     560 000                -                     -                    

90003 Oczyszczanie miast i wsi 560 000                -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 560 000                -                    -                     -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 150                       -                    -                     -                    

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 150                       -                    -                     -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 150                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                     -                    -                     111                       

85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności -                     -                    -                     111                       

2950 zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności

ze środków na zwrot dotacji dla powiatu 

bieruńsko-lędzińskiego - środki własne 

miasta

-                     -                    -                     111                       

zmiana klasyfikacji środków na zimowe 

utrzymanie alejek w parkach i skwerach

na zakup podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych - 

środki własne miasta

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485327

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 22:27:14



9

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA
Dz.

Rozdz.

§

855 RODZINA 560                       560                       -                     -                    

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 560                       560                       -                     -                    

w ramach środków na obsługę świadczeń 

rodzinnych i świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego, w tym:

560                       560                       -                     -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

 - środki z dotacji z budżetu państwa -                     280                       -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 280                       -                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia  - środki własne miasta -                     280                       -                     -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

280                       -                    -                     -                    

1 068 838           1 068 838          46 447                46 447               WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485327

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 22:27:14



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

(w zł)

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

G M I N A

851 OCHRONA ZDROWIA -52 000 -52 000                       -                         -                             -                             -                             -    -52 000                       -                               -    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi -52 000 -52 000                       -                         -                             -                             -                             -    -52 000                       -                               -    

- dotacje dla tyskich organizacji pozarządowych, 

  stowarzyszeń i innych podmiotów

-52 000 -52 000                       -                         -                             -                             -                             -    -52 000                       -                               -    

921

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO                36 899                    36 899                          -                         -    36 899                          -                             -                          -                          -                               -    

92114 Pozostałe instytucje kultury 36 899 36 899                       -                         -    36 899                          -                             -                          -                          -                               -    

 - Teatr Mały w Tychach 36 899 36 899                       -                         -    36 899                          -                             -                          -                          -                               -    

-15 101 -15 101                     -                       -                 36 899                           -                           -    -52 000                     -                            -    

Załącznik nr 9

do Zarządzenia Nr 0050/36/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 19 lutego 2020r.

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Tychy na 2020r.

celowe

Dz. Rozdz.

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne - 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)
Dotacje ogółem

przedmiotowe podmiotowe

Wyszczególnienie

RAZEM ZADANIA WŁASNE GMINY

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485327

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 22:27:14

http://www.tcpdf.org

